平成 23 年８月 12 日

各 位

会 社 名  株式会社エーアンドエーマテリアル

代 表 者  代表取締役社長     重 冨 光 人

コード番号  5391（東証１部）

問 合 せ 先  総 務 部 長     新 川 篤 志

電 話 番 号  045‐503‐5760

訴訟に対する当社の方針について

 平成 23 年７月 27 日に「訴訟提起に関するお知らせ」として開示いたしました関西建設

アスベスト損害賠償請求訴訟について、当社は、本日開催の取締役会において、当訴訟に

対する方針を下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

 原告らからの請求に対しては、法廷の場において当社としての主張を行う等適切に対処

していく所存であります。

以 上